ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /UBND                                Phương Sài, ngày 07 tháng 6 năm 2023
V/v báo cáo kết quả triển khai đào tạo nghề

 cho lao động thuộc các Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2023.

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Tp. Nha Trang.

Thực hiện Công văn số 741/LĐTBXH ngày 30 tháng 5 năm 2023 của Phòng

Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Nha Trang về việc triển khai đào tạo

nghề cho lao động thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023,

UBND phường Phương Sài đã chỉ đạo cho công chức VHXH phường phối

hợp với 10 tổ dân phố tiến hành rà soát và lập danh sách các đối tượng thuộc diện hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo; người lao động có thu nhập thấp trên địa

bàn phường. Qua rà soát, thì hiện tại ở địa phương không có trường hợp người lao

động nào có nhu cầu đào tạo nghề.

Nay UBND phường Phương Sài báo đến Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội thành phố Nha Trang được biết ./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, Mỹ Anh.              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Trần Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:18:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Thị Thu<ttthu@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:00:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!